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Rio 2016 Yaz Olimpiyat Oyunları İçin Geri Sayım Sürüyor
5-21 Ağustos tarihleri arasında 
Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde 
düzenlenecek 31. Yaz Olimpiyat 
Oyunları yaklaşırken, haber 
bültenimizin yayına hazırlandığı tarih 
itibariyle Türkiye 19 spor dalında 
toplam 91 sporcu ile Rio 2016’ya 
katılma hakkı elde etmiş durumda. 
Buna göre; atıcılıkta 4, atletizmde 
26, badmintonda 1, basketbolda 
12 kişilik kadın basketbol takımı, 
binicilikte 1, bisiklette 2, boksta 
6, cimnastikte 2, eskrimde 1, 
güreşte 14, judoda 4, kanoda 
1, kürekte 2, masa tenisinde 2, 
modern pentatlonda 1, okçulukta 2, 
taekwondoda 2, yelkende 6, yüzmede 
2 sporcumuz Olimpiyatlara katılacak. 

Atletizmde bir ülkeden maksimum 
üç sporcunun katılabildiği kadınlar 
maraton disiplininde barajı aşan 
dört sporcumuz arasından üçü ve 
erkekler maratonda ise barajı aşan 
beş sporcumuz arasından üçü Rio’da 
yarışacak. 

Rio, Meksika 1968 Olimpiyat 
Oyunları’ndan bu yana etkinliğe 
ev sahipliği yapacak ikinci Latin 
Amerika şehri olacak ve oyunlar 
2000’den beri ilk kez Güney 
Yarımküre’de yapılacak. Rio 2016’da 
28 Olimpik sporun 42 disiplininde 
müsabakalar yapılacak ve 206 Milli 
Olimpiyat Komitesi’nden dünyanın 
en iyi 10.500 sporcusu mücadele 
edecek. Sporculara 6.000’e yakın 

yönetici, teknik personel, hakem 
ve çeşitli alanda uzmanlar eşlik 
edecek. Yaklaşık 70.000 gönüllünün 
çalışacağı dünyanın en büyük 
spor etkinliğinde, 25.000’den fazla 
akredite edilmiş basın mensubu 
görev yapacak. 

TMOK, ‘Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı’ çerçevesinde 
sporcularımıza finansal destek 
vermeyi sürdürmüş, Rio 2016 
Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
kapsamında 16 sporcuya, her bir 
sporcu için iki yıl süresince aylık 600 
USD finansal destekte bulunmuştur. 

Ayrıca, TMOK, A Kadın Basketbol 
Milli Takımımızın Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları hazırlıklarına yardımcı 

olmak amacıyla ‘Olimpik Dayanışma 
Takım Sporları Destek Programı’ 
çerçevesinde Türkiye Basketbol 
Federasyonu’na 2014 FIBA Kadınlar 
Dünya Şampiyonası Hazırlık Kampı 
için 33.000 USD, 2015 Avrupa 
Basketbol Şampiyonası Hazırlık 
Kampı ve Eurobasket için 31.000 
USD ve 13 – 20 Haziran 2016 tarihleri 
arasında Fransa’nın Nantes kentinde 
yapılan Olimpiyat Elemeleri hazırlık 
kampı için 36.000 USD finansal 
destek sağlamış olup, Rio 2016 
Olimpiyat Oyunları’na kadar kalan 
süreçteki hazırlıkları için de 50.000 
USD daha vermek üzere toplamda 
150.000 USD destekte bulunmuş 
olacaktır.



İletişime büyük önem veren ve 
harekete geçirdiği çoklu iletişim 
kanalları ile üyelerini, paydaşlarını 
ve kamuoyunu bilgilendirmeye özen 
gösteren Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’nin (TMOK) resmi internet 
sitesi yenilendi. 

TMOK faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları 
tarihi, Avrupa Olimpik Gençlik 
Yaz ve Kış Festivalleri (EYOF) ve 
Akdeniz Oyunları tarihi, Olimpiyat 
Oyunları’na katılan sporcularımızın 
sonuçları, etkinlik takvimi, fotoğraf 
galerisi, ulusal ve uluslararası spor 
organizasyonlarının linkleri gibi 
bir çok bilgiyi içeren internet sitesi, 

TMOK Resmi İnternet Sitesi YenilendiTMOK Sosyal Medya Çalışmalarının
Odak Noktası Sporcular

sadece tasarım olarak değil, içerik 
olarak da yenilendi, daha zengin ve 
dinamik bir kimliğe kavuşturuldu. 
Ağırlıklı olarak sportif etkinlikler ve 
sporcu tanıtımlarını içeren haber 
ve röportajlara ek olarak zengin 
görsel ve verilerle desteklenen 
yeni site, dinamik içerik yönetimi 
sayesinde ziyaretçilerin aradıkları 
bilgilere daha çabuk ulaşmalarına 
imkan sağlamakta. Mobil cihazlarla 
da uyumlu olarak tasarlanan 
internet sitesi, sosyal medya 
entegrasyonuyla da daha modern 
ve kolay kullanılabilir bir interaktif 
kimliğe kavuşturuldu.

Türkiye Modern Pentatlonda İlk Defa 
Olimpiyat Oyunları’nda Temsil Edilecek
Milli sporcu İlke Özyüksel, modern 
pentatlonda UIPM (Uluslararası 
Modern Pentatlon Birliği) dünya 
sıralamasında ilk 36 sporcu 
arasında yer alarak Rio 2016 
Olimpiyat Oyunları’na katılma hakkı 
kazandı. İlke Özyüksel, böylelikle, 
Türkiye’yi Olimpiyat Oyunları’nda 
modern pentatlonda temsil edecek 
ilk sporcu olacak.

TMOK’un, Olimpik değerlerin her 
vatandaşın hayatının ayrılmaz 
parçası olduğu bir ulus yaratmak 
vizyonu ve Olimpik Hareket’in 
değerleri ile ulusumuzu tanıtmak 
ve halkımıza Olimpizm ruhunu 
aşılamak misyonu doğrultusundaki 
tüm çalışmalarının odak merkezinde 
sporcularımız yer almaktadır. 
TMOK, Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları’na her geçen gün biraz 

daha yaklaşılırken, Oyunlara 
katılma hakkı elde eden sporcuları 
desteklemek, sosyal medya 
platformlarında tanıtmak ve iletişimi 
daha da güçlendirmek amaçlarıyla 
Olimpiyat Oyunları’na katılacak 
sporcularımızla birebir görüşerek 
röportajlar yapmaya devam etmekte 
ve bu videoları sosyal medya 
hesaplarından yayınlamaktadır.



TMOK Olimpik Gün’ü Dört Ayrı Şehirde Kutladı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) Koç Holding ana 
sponsorluğunda “Hareket Et, Öğren, 
Keşfet” sloganı ile gerçekleştirdiği 
2016 yılı Olimpik Gün etkinlikleri dört 
ayrı şehirde kutlanarak tamamlandı. 
Modern Olimpik Hareket’in doğum 
günü olarak bilinen Olimpik Gün, 
dünyada 200’ün üzerinde ülkede 
çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. 
Ülkemizde de senelerdir farklı 
illerde farklı aktivitelere sahne olan 
Olimpik Gün, bu sene 15 Mayıs – 4 
Haziran tarihleri arasında Mersin, 
İstanbul, Gaziantep ve Eskişehir’deki 

farklı okul, park, alışveriş 
merkezleri ve kampüslerde değişik 
etkinliklerle kutlandı.
Amacı,her yaştan insanı bir 
araya getirerek spor yapmanın 
heyecanını yaşatmak, barışçıl ve 
sağlıklı toplumların yetişebilmesi 
için sporu her yerde insanlığın 
hizmetine sunmak olan Olimpik Gün 
etkinlikleri, on bine yakın öğrencinin 
katılımı ile gerçekleşti. 15 Mayıs’ta 
Mersin’de başlayan etkinlikler, 23 
Mayıs’ta İstanbul’da, 28 Mayıs’ta 
Gaziantep’te devam etti ve 4 
Haziran’da Eskişehir’de düzenlenen 

dragon etkinlikleri ile tamamlandı.
Okul yönetimleri ve öğrenciler 
tarafından heyecanla karşılanan 
Olimpik Gün etkinlikleri, kapalı 
ve açık alan aktiviteleri olarak 
düzenlendi. Etkinliklerin ilk kısmında; 
okulların konferans salonlarında 
spor ahlakı, Olimpik spor branşları, 
Olimpik semboller ve Olimpiyat 
tarihi gibi konuları içeren ‘Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi’ 
sunumlarını izleyen öğrenciler, daha 
sonra açık alanlarda kurulan farklı 
dallardaki spor istasyonlarında 
spor yaptı. Aktiviteye katılan tüm 

öğrencilere Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Thomas Bach 
ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener imzalı Olimpik Gün’e katılım 
sertifikaları dağıtıldı.
TMOK, her yıl düzenlediği Olimpik 
Gün etkinlikleri ile genç bir nüfusa 
sahip olan Türkiye’de daha fazla 
çocuk ve genci bir araya getirerek 
sporla tanıştırmak, spor yolu 
ile eğitmek, her yaştan insana 
sporun coşkusunu yaşatmak ve 
kişilerin sporun fiziksel ve ruhsal 
faydalarından yararlanmaları için 
katkı sağlamaktadır.



Aktif Çocuklar Yıl Sonu Etkinliğinde Bir Araya Geldi

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
Nike’ın destekleriyle gerçekleştirdiği 
Aktif Çocuklar Projesi’nde yer alan 
beş okul, 4 Haziran 2016, Cumartesi 
günü, Ataköy Aslı Çakır Alptekin 
Atletizm Salonu’nda ilk kez bir araya 
geldi. Belli bir spor dalına bağlı 
kalmadan çocukları hareket etmeye 

alıştırmayı ve bunu yaşamlarının bir 
parçası haline getirmeyi amaçlayan 
proje için düzenlenen yıl sonu 
etkinliğine; Ümraniye Birlik İlkokulu, 
Seyrantepe Süleyman Çelebi 
İlkokulu, Reşitpaşa Tuncay Artun 
İMKB Doğanevler İlkokulu, Kıraç 
İlkokulu ve Kemerburgaz Ragıp 

Kutmangil İlkokulu’ndan 550 çocuk 
ve 1000’in üzerinde veli katıldı. 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Ayda 
Uluç da etkinlikte yerini aldı.

Çocuklar, salonda kurulan 15 
parkurda spor yaptı. Beceri ve 
koordinasyon, uzun atlama, yüksek 
atlama, sprint gibi parkurları 

tamamlayan çocuklar, sporla 
dolu eğlenceli ve hareketli bir gün 
geçirdi. Veliler tribünlerde keyifle 
çocuklarını izlerken, çocukların aktif 
bir gün geçirdiği organizasyonun 
sonunda, yaz boyunca aktif olmaya 
ve spor yapmaya devam etmeleri 
için çocuklara spor ürünlerinden 
oluşan hediye çantaları dağıtıldı.



Ücretsiz Spor Okulları 2015-2016 Dönemini 
Turnuva ile Tamamladı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) Coca-Cola Türkiye 
sponsorluğunda gerçekleştirdiği 
Ücretsiz Spor Okulları Projesi’nde 
(ÜSO) 2015-2016 sezonu 
tamamlandı. Dönem boyunca 
sürdürülen çalışmalar, 5 Haziran 
2016 Pazar günü, Pendik Fethi 
Gemuhluoğlu İlköğretim Okulu’nda 
düzenlenen yıl sonu turnuvası 
ile noktalandı. Turnuvada TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayda Uluç 
ve TMOK ÜSO Proje Koordinatörü 
Suzan Kum da yer aldı.
Boy - kilo gibi fiziksel özellikler 
aranmaksızın spor yapmak 
isteyen 7-15 yaş gurubundaki 

çocuklara ve gençlere spor yapma 
olanağı sağlamaya yönelik Proje 
kapsamında düzenlenen yıl sonu 
etkinliğine; Pendik, Kartal, Darıca’da 
sürdürülen ÜSO etkinliklerinde 
yer alan çocuklar ve velileri katıldı. 
Turnuvada, ayrıca ÜSO Projesine 
2002 yılında katılan “özel grup” 
öğrencileri de yer aldı. 
Saygı duruşu ve istiklal marşı ile 
başlayan turnuvada çocuklar önce 
kurulan parkurlarda eğlenceli 
atletizm yaptılar. Ardından voleybol 
ve basketbol turnuvaları yapan 
çocuklar, oldukça keyifli vakit 
geçirdiler. Turnuva sonunda katılan 
bütün çocuklara madalya verildi.



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) bu sene Coca-Cola’nın 
sponsorluğunda gerçekleşen 
Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO) 
Projesi’nde yer alan dört öğrenci, 
Coca-Cola’nın desteği ile 2016 
Avrupa Futbol Şampiyonası (Euro 
2016) Türkiye-İspanya karşılaşması 
için 16 Haziran, Perşembe günü 
Fransa’ya gitti. Van, Kocaeli ve 
İstanbul’daki okullardan gelen 
ÜSO öğrencileri 17 Haziran’da 
Nice’te oynanacak Türkiye-İspanya 
mücadelesi öncesinde Türk 
bayrağını taşıdı. 

TMOK tarafından 1996 yılında hayata 
geçirilen ve şimdiye kadar 150.000 

öğrenciye ulaşmış Ücretsiz Spor 
Okulları Projesi’nde Coca-Cola bu 
yıl İstanbul, Van ve Kocaeli’nde 
faaliyet gösteren 5 okulda voleybol, 
basketbol ve eğlenceli atletizm 
branşlarında eğitimler verilmesine 
destek sağlıyor.

TMOK ÜSO Öğrencileri
Euro 2016’da Türk Bayrağını Taşıdı

TMOK ÜSO Özel Grup Öğrencileri
Anneler Gününü Kutladı
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
bu sene Coca-Cola’nın desteği ile 
gerçekleşen Ücretsiz Spor Okulları 
(ÜSO)Projesine 2002 yılında katılan 
özel grup öğrencileri, Florya’da 
rehabilitasyon amaçlı düzenlenen 
anneler günü kutlaması ile bir araya 
geldi. Kutlamada TMOK Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayda Uluç ve TMOK 
ÜSO Proje Koordinatörü Suzan Kum 
da yer aldı. Özel grupta bulunan 
öğrenciler anneleri ile birlikte yer 
aldıkları etkinlikte eğlenceli ve farklı 
bir gün geçirdiler. Yemekle başlayan 
etkinliğin sonunda öğrenciler birlikte 
dans edip, toplu fotoğraf çektirdi 
ve annelerine çiçek hediye etti. 
Kutlamaya katılan anneler de Ayda 
Uluç ve Suzan Kum’a çiçek vererek 
böyle bir etkinlik organize ettikleri 
için teşekkürlerini ilettiler.

28. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 2. Koordinasyon Toplantısı 
Olimpiyatevi’nde yapıldı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
koordinatörlüğünde her yıl 
gerçekleşen “28. Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı”nın 
ikinci Koordinasyon Toplantısı” 22 
Haziran 2016, Çarşamba günü 
Olimpiyatevi’nde yapıldı. Toplantıya 
TMOK Başkan Yardımcısı ve 
Organizasyon Komitesi Başkanı 
Nihat Usta, Yönetim Kurulu Üyesi 
Bilal Porsun, İstanbul Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
İbrahim Koç ile organizasyona 

destek veren kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ve Organizasyon 
Komitesi üyeleri katıldı. Toplantıda 
destek veren kurum ve kuruluşların 
organizasyondaki yüklenimleri ele 
alındı. Ayrıca, yüzücülerin güvenliğini 
sağlayacak birimlerin katılacağı 
Teknik ve Güvenlik Koordinasyon 
Toplantısı’nın 13 Temmuz 2016 
tarihinde Sahil Güvenlik Marmara 
ve Boğazlar Bölge Komutanlığı’nda 
yapılmasına karar verildi.



Türk tenisi adına tarihi başarılar 
elde eden Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) Sporcu Komisyonu 
Başkanı ve Yönetim Kurulu üyesi 
Çağla Büyükakçay, 6 Haziran’da 
açıklanan Dünya sıralamasında altı 
basamak yükselerek 77’nci sıraya 
yerleşti ve klasman rekorunu kırdı.
18-24 Nisan tarihlerinde 
gerçekleşen TEB BNP Paribas 
İstanbul Cup Uluslararası Kadınlar 

Tenis Turnuvası’nda teklerde WTA 
kupasını kazanan ve klasmanda 
82’nci sıraya yükselerek ilk 100’e 
giren ilk Türk tenisçi unvanlarını 
alan Büyükakçay, sezonun ikinci 
Grand Slam turnuvası olan
Fransa Açık’ta da bir ilki 
gerçekleştirdi ve bir grand slam 
turnuvasında ana tablo maçı 
kazanan ilk Türk tenisçi oldu.

TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Çağla Büyükakçay
Dünya Sıralamasında 77. Sıraya Yükseldi

Rio 2016 Olimpiyat
Oyunları’nın Meşalesi Yakıldı

Okçulukta Rekor Katılımlı Dünya Kupası Antalya’da Yapıldı 

Dünya Okçuluk Federasyonu 
tarafından Türkiye’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen Okçuluk 
Dünya Kupası’nın 3’üncü ayağı 
12-19 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleşti. Antalya’da 86 ülkeden 
550 sporcunun katılımıyla 
düzenlenen turnuva, bu zamana 

kadar yapılmış en geniş katılımlı 
Dünya Kupası oldu.

Turnuvanın makaralı yay erkekler 
finalinde ise iki Türk sporcu Evren 
Çağıran ve Samet Can Yakalı 
karşılaştı. Final mücadelesini Evren 
Çağıran 145-139 kazanarak altın 
madalyanın sahibi olurken, Samet 

Can Yakalı ise gümüş madalya 
kazandı. 

Makaralı yay kadınlarda mücadele 
eden sporcumuz Yeşim Bostan ise 
üçüncülük mücadelesinde İtalyan 
rakibi Marcella Tonioli’yi 144-144 
eşitliğin ardından 9-8 mağlup etti ve 
bronz madalyanın sahibi oldu. 

Rio 2016 Olimpiyat Oyunları’nın 
meşalesi Olimpia, Yunanistan’da 
düzenlenen geleneksel törenle 
Yunan aktris Katerina Lehou 
tarafından yakıldı. Yunanistan’dan 
başlayan 20 bin kilometrelik 
yolculuğunda 12 bin meşale 
taşıyıcısı tarafından taşınmakta olan 
Olimpiyat ateşi, 5 Ağustos’ta Rio 
de Janeiro’da yapılacak Olimpiyat 
Oyunları Açılış Töreni’ne ulaşacak.



TMOK’un Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi
2015-2016 Eğitim Öğrenim Yılını Tamamladı

TMOK, ülkemizde çocukların ve 
gençlerin fiziksel aktivitelere 
katılımını teşvik etmek, spor yoluyla 
bedensel, duygusal, zihinsel ve 
sosyal yönden sağlıklı gelişimlerine 
katkıda bulunmak, kötü 
alışkanlıklardan uzak kalmalarını 
sağlamak amacıyla 2006 yılından 

beri yürütmekte olduğu Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi’ni ülke 
genelinde sürdürüyor. Milli Eğitim 
Bakanlığı ile dayanışma içerisinde 
4’üncü ve 5’inci sınıf öğrencilerine 
yönelik yürütülen Proje kapsamında 
Türkiye’nin çeşitli il ve ilçelerinde 
düzenlenen sunumlarda Olimpiyat 

Oyunları ve felsefesi, Fair Play, 
sağlıklı beslenme, çevre duyarlılığı 
gibi konular çeşitli videolar, 
çizgi filmler, küçük yarışmalar 
ve renkli görsellerle interaktif 
olarak anlatılıyor. Başlangıçtan 
günümüze dek beş bini aşkın okulda 
1.500.000’un üzerinde öğrenciyle 

buluşulan Proje sunumları 2015-
2016 eğitim-öğretim yılında Erzurum, 
İstanbul, Antalya, Çankırı, Ankara, 
Edremit, Keşan, Bursa, İzmir, Mersin, 
Gaziantep, Eskişehir, Samsun ve 
Karabük’te düzenlendi. Bu süreçte 
60 binin üzerinde öğrenciyle daha 
buluşuldu.



TMOK 2015 Türkiye Fair Play Ödülleri Sahiplerini Buldu

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) 2015 Türkiye Fair Play 
Ödülleri 5 Mayıs Perşembe akşamı 
Olimpiyatevi’nde düzenlenen 
törenle dağıtıldı.

Uluslararası Fair Play Komitesi 
(CIFP) Başkanı Dr. Jeno Kamuti, 
eski Gençlik ve Spor Bakanı Fikret 
Ünlü, Spor Genel Müdürü Mehmet 
Baykan, eski Gençlik ve Spor Genel 
Müdürü Mehmet Atalay, EFPM 
Başkan Yardımcısı Erdoğan Arıpınar, 
İBB Spor AŞ. Genel Müdürü İsmail 
Özbayraktar, eski dünya ve Olimpiyat 
şampiyonu güreşçi Ahmet Ayık ve 
Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı 
Serhat Belli’nin katıldığı ödül 
töreninde TMOK Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener, Başkan Vekili Türker 
Arslan, Başkan Yardımcıları Hasan 
Arat ve Nihat Usta ile Yönetim Kurulu 
üyeleri de hazır bulundu.

Tören TMOK Fair Play Komisyonu 
Başkanı Murat Özbay, CIFP Başkanı 
Dr. Jeno Kamuti, Spor Genel Müdürü 
Mehmet Baykan ve TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener tarafından 
yapılan açılış konuşmaları ile 
başladı. Törende çocuklardan 
oluşan Jimjime dans grubu bir 
gösteri yaptı. Tören sonunda, Fair 
Play Üniversiteler Kervanı’na destek 

veren kuruluşlar Hacı Bekir, Spor 
AŞ., Kiğılı, Basın İlan Kurumu, Asil 
Çelik ve Malatya Pazarı’na teşekkür 
plaketleri sunulurken, Türkiye 
Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih 
Çintımar, TMOK Başkanı Erdener’e 
bir teşekkür plaketi takdim etti. 
Bunların ardından Fair Play ödülleri 
sahiplerine dağıtıldı. 

Ödül alan kişi, takım ve 
kuruluşlar şöyle:

2015 Türkiye Fair Play Ödülleri 

Sportif Fair Play
Davranış Dalı
Büyük Ödül : Bursaspor U-11 
Futbol Takımı
Şeref Diploması Ödülü: Necip 
UYSAL (Futbolcu-Beşiktaş), 
Doğukan Sonuzun (Yelken Sporcusu- 
Adana Yelken Kulübü)
Kutlama Mektubu Ödülü: Nihan 
Güneyligil (Voleybolcu-Galatasaray), 
Sinan Güler (Milli Basketbolcu-
Galatasaray), Yalçın Çetin (Trt Spor 
Spikeri-Ankara)

Kariyer Dalı
Büyük Ödül : Şenes Erzik (TFF 
Onursal Başkanı, UEFA Onursal 
Üyesi ve FIFA İcra Kurulu Üyesi)
Şeref Diploması Ödülü: 
Beytullah Eroğlu (Engelli Milli 

Yüzücü), Mahmut Yavuz (Yüzbaşı, 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı-
SAT Komandosu)
Kutlama Mektubu Ödülü:
Dr. Ayten Berkalp (Anestezi Uzmanı/
Reanimasyon dalı-Komple Sporcu-
Yönetici-Kadın Mücahit-Fenerbahçe 
Kız Basketbol Takımı Kurucusu), 
Esin KIRATLI (Tenis Hakemi), D. 
Özlem AKDURAK (Çeşme Yelken 
Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı)

Tanıtım Dalı
Büyük Ödül : Türkiye 
Atletizm Federasyonu
Şeref Diploması Ödülü:  Fikret 
Kadıoğlu (Beden Eğitimi 
Öğretmeni-Arhavi)
Kutlama Mektubu Ödülü: Ekrem 
Ercan (Büyükçekmece Ahmediye 
Cami İmamı) ve Erdinç Kartal 
(Büyükçekmece Ahmediye Muhtarı), 
Yrd. Doç. Dr. Cenk TEMEL (Malatya 
İnönü Üniversitesi Öğretim Görevlisi) 
ve Pervin AVŞAR (Beden Eğitimi 
Öğretmeni-Ankara)

Toplumsal Fair Play

Büyük Ödül : Gaziantep Üniversitesi, 
Toplumsal Duyarlılık Projesi

CIFP ve EFPM Ödülleri
CIFP
2015 Fair Play Tanıtım Dalı Şeref 
Diploması Ödülü 
• TMOK Üniversiteler Fair  

Play Kervanı
2015 Fair Play Kariyer Dalı Şeref 
Diploması Ödülü 
• Şenes Erzik
 2015 Fair Play Küçükler Ödülü
• Bursaspor Kulübü U-11 Takımı
2014 Fair Play Kariyer Dalı Şeref 
Diploması Ödülü
• Abdullah Kiğılı

EFPM
2015 Fair Play Meşalesi Ödülü 
(Flame)
• Bursaspor Kulübü U-11 Takımı



TMOK Desteği İle Gerçekleşen 
Senkronize Yüzme Antrenör Gelişim 
Programı Tamamlandı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
desteği ve Türkiye Yüzme 
Federasyonu (TYF) işbirliği ile 

‘Olimpik Dayanışma Antrenör Gelişim 
Programı’ çerçevesinde senkronize 
yüzme dalında sporcuların ve 
antrenörlerin gelişimlerine yardımcı 
olmak amacıyla 6 aydır gerçekleşen 
çalışmalar tamamlandı. Bu kapsamda 
Sırbistan’dan getirilen ve çalışmalarını 
ülkemizde sürdüren Senkronize 
Yüzme Antrenörü Marija Senica 
Jovovic, 4 Aralık 2015 - 4 Mayıs 2016 
tarihleri arasını kapsayan altı aylık 
dönemde 13-15 yaş küçük ve 15-18 
yaş genç kız milli takımları ile çalıştı. 
Bu süreçte Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan milli takımımız 
için yeni koreografiler üretildi, kamplar 
ve ileriye dönük planlamalar yapıldı. 
İsviçre›nin Cenevre şehrinde 7-8 
Mayıs 2016 tarihlerinde düzenlenen 
Swiss Open Senkronize Yüzme 
Şampiyonası’na katılan combo (15 yaş 
ve altı) takımımız ikinci olarak gümüş 
madalya kazandı.

Senkronize Yüzme Antrenör Gelişim 
Programı çerçevesinde antrenör 

Jovovic ayrıca Eskişehir ve İstanbul’da 
olmak üzere antrenörler için 
seminerler de düzenledi. Seminerlerde 
katılan antrenörlere senkronize 
yüzme sporcularında bulunması 
beklenen özellikler, branş hakkındaki 
temel bilgiler, başlangıç seviyesindeki 
temel hareketler ve koreografilerin 
hazırlanmasına yönelik bilgiler 
verildikten sonra, yüzme havuzunda 
kara antrenmanları, senkronize 
yüzmeye özel esneklik çalışmaları ve 
havuzda izlenmesi gereken metotlar 
hakkında eğitim verildi. İstanbul’da 
yaptığı antrenmanları da ayda bir kez 
bütün antrenörlere açan Jovovic, bu 
sayede antrenörlerin senkronize 
yüzme tekniklerini geliştirmelerine 
yardımcı oldu. 

TMOK, altı aydır devam eden bu 
işbirliği kapsamında, 25.000 dolarlık 
finansal destekte bulunarak antrenör 
Marija Senica Jovovic ve projenin tüm 
masraflarını karşıladı.

EOC Yönetim Kurulu Toplantısı ve         
37. Semineri Yapıldı

TMOK’tan Dünya Çevre Günü Etkinlikleri

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) gelecek nesillere daha 
yaşanabilir, güzel ve temiz bir 
gelecek bırakmak adına 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü kapsamında 
çeşitli etkinliklerde bulunarak çevre 
sorunlarına dikkat çekti.
Bakırköy Belediyesi işbirliği ile 
Olimpiyatevi’nin tüm kağıt, plastik, 
cam ve metal atıklarını ayırıp geri 
dönüşüme gönderen, enerji ve su 
tüketiminde üzerine düşen kurumsal 
sorumlulukları tam olarak yerine 
getiren TMOK, 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü dolayısıyla tüm çalışanlarından 
oluşan bir ekip ile Ataköy’deki 
spor alanında çöp toplama etkinliği 

gerçekleştirdi. Doğaya ve yaşadığımız 
çevreye sahip çıkmanın hepimizin 
asli görevi olduğuna inanan TMOK 
çalışanları bu etkinlik öncesinde de 
TEMA Vakfı’na ait hatıra ormanına 
fidanlar diktirerek erozyonla mücadele 
ve yeşilin korunması çabalarına kendi 
katkılarını ortaya koydular.
Çevre korumanın uzun soluklu ve 
yaşam boyu devam etmesi gereken 
bir sorumluluk olduğundan hareketle 
TMOK, spor ile ilgili kurum ve 
kuruluşlarla ortaklaşa etkinliklerde 
bulunarak çevre duyarlılığı ve çevrenin 
korunması bilincinin sporcular dahil 
toplumun tüm kesimine yayılmasına 
katkıda bulunmayı sürdürecek.

Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) Yönetim Kurulu Toplantısı 
ve 37’nci Semineri, 18-21 Mayıs 
2016 tarihleri arasında İspanya’nın 
Tarragona şehrinde düzenlendi. 
Toplantıya EOC Yönetim Kurulu 
üyesi ve Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) Başkan Yardımcısı 
Hasan Arat, Yönetim Koordinatörü 
Kübra Yıldırım ile Oyunlar ve 
Olimpik Dayanışma Koordinatörü 
Sezel Tansel katıldılar. 50 Avrupa 
ülkesinden yaklaşık 125 katılımcının 
yer aldığı seminerde, Rio 2016 
Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
kapsamında son gelişmeler ve 
güncellemeler, PyeongChang 
2018 Kış Olimpiyat Oyunları ve 

sporda etik konularında bilgiler 
verildi.  Seminerin ikinci gününde 
ise 2017 yılında yapılacak olan 
Erzurum Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali (EYOF) kapsamında 
yapılan çalışmaları ve hazırlıkları 
görüşmek üzere EOC EYOF 
Koordinasyon Komisyonu ile bir 
toplantı yapıldı. Toplantıya TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Perviz Aran, 
Spor Genel Müdürlüğü Uluslararası 
Organizasyonlar Dairesi Başkanı 
Ozan Çetiner ve Erzurum 2017 
EYOF Genel Koordinatörü Orhan 
Atasoy katıldılar. Bir sonraki EOC 
Yönetim Kurulu ve Semineri’nin 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 
yapılmasına karar verildi. 



Uluslararası Fair Play Komitesi’nden Türkiye’ye 3 Fair Play Ödülü 

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu Ege Üniversitesi ve Altyapılar Türkiye 
Şampiyonası Festival Voleybol’da Eğitim Seminerleri Düzenledi

Uluslararası Fair Play Komitesi 
(CIFP) 2016 yılının ilk toplantısını 
Macaristan’ın başkenti 
Budapeşte’deki Sofitel Otel’de yaptı. 
Türkiye’den CIFP Üyesi Erdoğan 
Arıpınar’ın da yer aldığı Konseyde 
2015 Uluslararası Fair Play ödülü 
kazananlar da belirlendi. Türkiye 
2015 değerlendirilmesinde üç ödüle 
layık görüldü. Tanıtım dalında, 
üniversitelere fair play olgusunu 
anlatmak için kurulan ve bugüne 
kadar 21 üniversiteyi ziyaret eden 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK), “Üniversiteler Fair Play 
Kervanı» projesi Şeref Diploması ile 
ödüllendirildi. Kariyer dalında ise 
Türk ve dünya futboluna hizmet eden 
UEFA (Avrupa Futbol Federasyonları 

Birliği) Asbaşkanı ve FIFA 
(Uluslararası Futbol Federasyonları 
Birliği) İcra Kurulu Üyesi Şenes 
Erzik Şeref Diploması ödülüne 

layık bulundu. 2015 yılında Avrupa 
Fair Play Birliği (EFPM) tarafından 
Meşale Ödülü alan Bursaspor 11 yaş 
altı futbol takımı ise Uluslararası 

Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı 
Thomas Bach’ın küçükler için 
koyduğu Fair Play Ödülüne layık 
görüldü. 

Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu (TDMK) Eğitim Kurulu 
Üyesi Dr. Mesut Nalçakan tarafından 
9-29 Mayıs 2016 tarihleri arasında 
Ege Üniversitesi’nde “Sporda 
Dopingle Mücadele” eğitim semineri 
ve 2 Haziran 2016 tarihinde ise 
Türkiye Voleybol Federasyonu’nun 
İzmir’de düzenlediği Altyapılar 
Türkiye Şampiyonası FESTİVAL 
VOLEYBOL’da düzenlenen 

seminerle “Dopingle Mücadele 
Eğitim Seminerleri”nin birinci 
ayağı tamamlandı.
Ege Üniversitesi’nde düzenlenen 
ve katılımcıların çoğunluğunu Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencileri ile 
öğretim üyelerinin oluşturduğu 
seminerde, dopingle mücadelenin 
tarihçesi, neden dopingle mücadele 
ediyoruz, doping nedir, tedavi amaçlı 
kullanım istisnası, bulunabilirlik 

bildirimi, sporcu pasaportu, doping 
numunesi alım işlemleri, dopingle 
mücadelede ülkemizdeki çalışmalar 
konu alındı. 

Altyapılar Türkiye Şampiyonası 
FESTİVAL VOLEYBOL kapsamında 
gerçekleşen Dopingle Mücadele 
Eğitim Semineri’ne ise yaklaşık 
700 sporcu ve antrenör katıldı. Dr. 
Mesut Nalçakan, “Doping Nedir?”, 

“Ülkemizdeki Dopingle Mücadelede 
Son Dönemler”, “Dopingle Mücadele 
Kural İhlalleri Nelerdir?”, “Doping 
Kontrol Örnek Alım İşlemleri”, 

“Tedavi Amaçlı Kullanım İstisnası” 
gibi konuları kapsamlı bir şekilde 
açıkladı. Aynı zamanda, sporcuları 
bilgilendirme programları 
kapsamında, sporcuların dopingle 
mücadele ile ilgili 10 soruluk teste 
katılımları sağlandı.
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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Komisyonu tarafından 31 
Mayıs-05 Haziran 2016 tarihlerinde 
Erciyes Dağı’nda düzenlenen 
10. Olimpik Tırmanış başarıyla 
tamamlandı. 
Her yıl Türkiye’nin dağlık bir 
yöresinde yapılmakta olan Olimpik 
Tırmanış etkinliklerine bu yıl çeşitli 
üniversitelerden öğrenci, öğretim 
üyeleri ve Çek Cumhuriyeti’nden 
bir kadın sporcu katıldı. Etkinlikler, 
Prof. Dr. Attilla Erdemli ve Prof. Dr. 
Gıyasettin Demirhan başkanlığında 
sürdürüldü. Tırmanışların olmadığı 
günlerde Olimpik Tırmanış’ın 
gereği olarak ‘Olimpik Seminerler’ 
yapıldı. Bu seminerler için her 
dağcı, kendisine önceden verilen 
konu üstüne bir bildiri hazırlamıştı. 
Olimpik Tırmanışların bir özelliği 
de Olimpizmin evrensel değerleri 
ile doğa sporlarının ve özellikle 
de dağcılık sporunun değerleri 
arasındaki uyumu, paralellikleri 
işleyen, irdeleyen bildiriler 

sunulması ve bunların tartışılmasıdır. 
Bu yılın konusu olan ‘Hoşgörü 
ve Dostluk’ temasındaki bildiriler 
tartışıldı ve ardından yapılan soru 
cevap bölümleri ile konuların çok 
yönlü olarak ele alınması sağlandı.

10. Olimpik Tırmanış
Erciyes Dağı’nda Yapıldı

P&G Türkiye Milli Güreşçi
Taha Akgül ve Annesine Sponsor Oldu

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) işbirliği yaptığı P&G 
(Procter&Gamble) Türkiye, 

“Teşekkürler Anne” kampanyası 
ile milli güreşçi Taha Akgül ve 
annesi Gülbahar Akgül’e sponsor 
oldu. Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin global sponsoru olan 
P&G, bu sponsorluk çerçevesinde 
Taha’nın bu Olimpiyat Oyunları’ndaki 
heyecanına annesini de Rio de 
Janeiro’ya götürerek bizzat tanık 
olmasını sağlayacak.
Sponsorluğun tanıtıldığı basın 
toplantısı 26 Nisan Salı günü 
İstanbul’daki Grand Hyatt Otel’de 
gerçekleşti. Toplantıya TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
P&G Türkiye ve Kafkasya Yönetim 
Kurulu Başkanı Tankut Turnaoğlu, 
milli güreşçi Taha Akgül ve annesi 
Gülbahar Akgül katıldı. 
Türkiye’de Olimpiyat ruhunun 
yaygınlaştırılması, çocukların, 
gençlerin ve ailelerinin spora teşvik 
edilmesi için P&G ile uzun soluklu 
bir iş birliği yaptıklarını hatırlatan 
TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
“Türkiye’de çocukların yaşamlarını 
sporla iyileştirmeyi ve Olimpiyat 
ruhunu çocuklarla buluşturmayı 
hedefliyoruz. “Teşekkürler Anne” 
kampanyası ile annelere teşekkür 
etmenin yanı sıra bir farkındalık 
yaratmak ve spor kültürünün 
gelişmesini sağlamak ve annelerin 

çocuklarını spora yönlendirmesinin 
önemini de vurgulamak istiyoruz. 
Olimpiyat Oyunları’na katılan 
sporcular kadar, bu sporcuların 
yetişmesine en büyük desteği veren 
annelere de teşekkür ediyoruz” 
açıklamasında bulundu. 

“Teşekkürler Anne” kampanyasının 
P&G’nin 179 yıllık tarihinde en 
önem verdiği projelerden biri 
olduğuna dikkat çeken P&G Türkiye 
ve Kafkasya Yönetim Kurulu 
Başkanı Tankut Turnaoğlu, “P&G 
olarak günlük hayatı iyileştiren 
ürünlerimizle annelere ve ailelere 
destek veriyoruz. Milli güreşçimiz 
Taha Akgül’ün Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları yolculuğunda ona annesi 
ile birlikte eşlik edecek olmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Kendisine 
şimdiden başarılar diliyoruz” dedi. 
İki kez dünya güreş şampiyonu 
ünvanını almaya hak kazanan Milli 
Güreşçi Taha Akgül ise kampanya 
kapsamında P&G’nin desteğini 
almaktan büyük memnuniyet 
duyduğunu belirterek “Rio 2016 
Olimpiyatları’na katılıp madalya ile 
dönmek en büyük hayalim. Annem 
bu hayalimin gerçekleşmesine 
giden yolda en büyük destekçim 
oldu.  P&G’nin bu desteği görerek 
yanımızda olmasından ve Rio’da 
bizi yalnız bırakmamasından dolayı 
mutluluk duyuyorum” dedi.


